1.  配当予想修正の理由
  当社グループは、従来より株主の皆様に対しての利益の還元を、重要な資本政策事項として捉えております。収益性の
向上による安定した経営基盤の確立と財務体質の強化をはかりながら、継続的かつ安定的な配当政策を旨としておりま
す。
  今般、利益配分の基本方針と業績の推移を総合的に判断した結果、当期の期末配当を従来の発表よりも１株当たり1円
増額修正し、18円とさせていただきます。
  なお、期末配当につきましては、平成23年６月開催予定の第77期定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 サンリン株式会社
代表者 代表取締役社長 柳澤 勝久
（コード番号 7486）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 大槻 清人
（TEL 0263-97-3030）

平成23年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月13日開催の取締役会において、平成23年３月期（第77期）の１株当り配当予想につ
いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月14日発表）

― ― ― 17.00 17.00

今回修正予想 ― ― ― 18.00 18.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 0.00 ― 17.00 17.00